

Factuur nummer 018759
Factuur datum 19 juni 2019

Totaal verschuldigd €1.654,80

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 652358341
info@rietdekker-bouman.nl
K.v.d. Berg
Abbekesteed 43
2971 VB Bleskensgraaf

Rieten dak na gelopen en opgestopt waar nodig tevens dak gespoten tegen alg en mos groei

Aantal	Dienst	Tafief/Prijs	Subtotaal
24 uur	Arbeid Div werkzaamheden	€40,00	€960,00
24 uur	Lars	€5,00	€120,00
32	bos riet	€3,00	€96,00
1	Afvoer vuil	€20,00	€20,00
143 m2	inpregneren rietendak tegen alg en mos groei	€1,20	€171,60
Subtotaal			€1.367,60
BTW			€287,20
Totaal verschuldigd			€1.654,80

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.